96
GALAXY 1
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT
- Cavo in neoprene H07RN-F 3x1,5 mm² già
  cablato con connettore stagno, lunghezza 2000
  mm e driver remotizzabile fino a 40 m.
- Surge Protection da 10kV incluso.

IE
TT
O
R
I
97
Mod. A4
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
Code W °K CRI
Lm OUTPUT
Tc = 25°
LxPxH (mm)
7105A54320GL 320 4000 ≥70 50218 648 x 190 x 290
7105A54450GL 450 4000 ≥70 68374 648 x 190 x 290
7105A54480GL 480 4000 ≥70 70918 648 x 190 x 290
7105A54540GL 540 4000 ≥70 83131 648 x 190 x 290
Code W °K CRI
Lm OUTPUT
Tc = 25°
LxPxH (mm)
7105A44320GL 320 4000 ≥70 52137 648 x 190 x 290
7105A44450GL 450 4000 ≥70 70987 648 x 190 x 290
7105A44480GL 480 4000 ≥70 73628 648 x 190 x 290
7105A44540GL 540 4000 ≥70 86308 648 x 190 x 290
Mod. A5
LP
262
125

lenses.
Body
Die cast aluminium body, coated with polyester anticorrosion
powder, silver color. 4 mm thick tempered transparent glass,
silicon gasket
 65°
 40°
98
Mod. A6
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>0 - ON/OFF
Code W °K CRI
Lm OUTPUT
Tc = 25°
LxPxH (mm)
7105A64320GL 320 4000 ≥70 50858 648 x 190 x 290
7105A64450GL 450 4000 ≥70 69245 648 x 190 x 290
7105A64480GL 480 4000 ≥70 71821 648 x 190 x 290
7105A64540GL 540 4000 ≥70 84190 648 x 190 x 290
LP
262
125
442,7 Kg180 180ø22

60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
300
600
900
1200
1500 cd/klm
300
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
Code W °K CRI
Lm OUTPUT
Tc = 25°
LxPxH (mm)
7105S14320GL 320 4000 ≥70 45785 648 x 190 x 290
7105S14450GL 450 4000 ≥70 61449 648 x 190 x 290
7105S14480GL 480 4000 ≥70 63488 648 x 190 x 290
7105S14540GL 540 4000 ≥70 69507 648 x 190 x 290
Mod. S1
LP
262
125

P
R
O
IE
TT
O
R
I
99
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
Code W °K CRI
Lm OUTPUT
Tc = 25°
LxPxH (mm)
7105C34320GL 320 4000 ≥70 54376 648 x 190 x 290
7105C34450GL 450 4000 ≥70 74035 648 x 190 x 290
7105C34480GL 480 4000 ≥70 76790 648 x 190 x 290
7105C34540GL 540 4000 ≥70 90014 648 x 190 x 290
Mod. C3
LP
262
125

45°
Angoli Gamma 180° 120°
500
1000
1500
2000
2500 cd/klm
500
Mod. M6
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
Code W °K CRI
Lm OUTPUT
Tc = 25°
LxPxH (mm)
7105M64320GL 320 4000 ≥80 52457 648 x 190 x 290
7105M64450GL 450 4000 ≥80 71422 648 x 190 x 290
7105M64480GL 480 4000 ≥80 74080 648 x 190 x 290
7105M64540GL 540 4000 ≥80 86837 648 x 190 x 290
LP
262
125
442,7 Kg180 180ø22